



WYJAŚNIENIA TREŚCI NR 1, ZMIANA NR1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Rozbudowa Stacji Ładowania Autobusów Elektrycznych o 6 ładowarek”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Część B stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. – dalej jako „Regulamin” – działając na podstawie § 17 ust. 8 i 13 Regulaminu – w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 10.11.2022 r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” – udziela następujących odpowiedzi i zmienia treść SIWZ:

PYTANIE 1

Proszę o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia: czy Zamawiający wymaga, aby jedna zrealizowana robota była na kwotę 1 miliona netto, czy aby suma zrealizowanych robót była na kwotę 1 miliona netto?

Odpowiedź

Zgodnie z brzmieniem treści zapisu w Rozdziale VI ust. 1 pkt. 2 Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał „roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym będącym przedmiotem niniejszego zamówienia na łączną kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł netto”. Oznacza to, że może to być zarówno jedna robota budowlana jak i kilka na łączną kwotę 1 mln zł netto.

PYTANIE 2

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy częścią przedmiotu tego postępowania jest również dostawa wspomnianych ładowarek.

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i rozbudowa stacji ładowania autobusów o 6 ładowarek, w związku z powyższym dostawa ładowarek wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia

PYTANIE 3

W dokumentacji brakuje specyfikacji dotyczącej stacji ładowania, ponadto w formularzu ofertowym cena ma być podana na zakup i dostawę sprzęgów do tramwaju typu 128NG-10NG.

Odpowiedź

Specyfikacja stacji ładowania jest przedmiotem niniejszego zamówienia, po stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie rozbudowy stacji ładowania autobusów i jej rozbudowa o 6 ładowarek.

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 1 do SIWZ (oferta cenowa) poprzez wpisanie prawidłowej nazwy postępowania.

PYTANIE 4

Jeśli postępowanie dotyczy również dostawy stacji ładowania, uprzejmie prosimy do dołączenie niezbędnych informacji technicznych oraz modyfikację formularza ofertowego.

Odpowiedź

Postępowanie nie dotyczy dostawy stacji ładowania – przedmiotem jest zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy istniejącej stacji o 6 kolejnych stanowisk.

PYTANIE 5

Szanowni Państwo, z uwagi na czas potrzeby na przygotowanie wyceny proszę o zmianę terminu składania ofert do 24 października.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 6

Czy Inwestor dopuszcza w ramach wymaganej wiedzy oraz doświadczenia wykonawcę, który posiada doświadczenie w realizacji zadań związanych z budową, dostawą i modernizacją kompletnych stacji transformatorowych, jak również w zakresie wykonywania linii kablowych SN i nn oraz instalacji urządzeń elektroenergetycznych na wymaganą łączną kwotę 1 000 000,00 zł?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 7

Proszę o udostępnienie informacji o aktualnie zainstalowanych rozdzielnicach nn, szynoprzewodach, kasetach zasilających, stacji ładowania wewnątrz stacji, ładowarek na terenie obiektu, systemu wentylacji. Te informacje są konieczne do wykonania rzetelnej i precyzyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Pytanie wpłynęło po terminie tj. po 8.10.2024 r.

PYTANIE 8

Proszę o udostępnienie aktualnych rysunków kontenerowych stacji, obudów na stacje ładowania. Te informacje są konieczne do wykonania rzetelnej i precyzyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Pytanie wpłynęło po terminie tj. po 8.10. 2024 r.

PYTANIE 9

Proszę o uszczegółowienie punktu 3.1.8 z Zakresu Prac (jakie długości należy uwzględnić nowych linii kablowych między stacjami ładowania a ładowarkami).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Pytanie wpłynęło po terminie tj. po 8.10.2024 r.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wskazanymi modyfikacjami Zamawiający wskazuje, iż zmianie uległa treść SIWZ, Załącznik nr 1 do SIWZ – Oferta cenowa, co zaznaczono w tekście kolorem czerwonym.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ – Oferta cenowa po zmianie